
 

Режим работы билетных касс Ивановская область 
 

Станция, 

остановочный 

пункт 

Режим работы 
Изменения в режиме 

работы 

Иваново 

Касса №4 

06:55-07:30 

07:45-09:35 

09:45-11:15 

13:20-14:50 

15:00-16:20 

16:30-18:25 

22:10-22:30 

23:25-00:00 

04:40-04:50 

05:00-05:16 

05:29-06:35 

Касса №5 

06:55-07:45 

08:00-09:45 

09:55-11:30 

11:40-13:20 

15:25-16:30 

16:40-18:25 

 

Касса №6 

08:20-10:25 

10:35-12:30 

12:40-14:20 

16:25-18:30 

18:40-19:50 

 

 

 

 

ежедневно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ежедневно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ежедневно 

 

 

 

 
 

 
 
 

Кассовое окно № 5 
25,26,29,30.07 и 

2,3,6,7,10,11,14,15.08.2025 
не работает 

 
 

 
 
 

 

Фурманов 

07:40-09:55 

10:05-12:20 

15:40-17:00 

17:10-18:55 

ежедневно 

Режим с 26.06.2025 

07:40-11:55 

17:55-18:15 

Выходные дни: пятница, 

суббота 

Вичуга 

06:30-08:10 

08:20-09:50 

10:05-12:10 

13:50-14:25 

17:00-17:35 

ежедневно 

Режим с 15.07.2025 

08:30-11:00 

11:10-12:10 

13:50-14:25 

17:00-17:35 

Выходные дни: вторник, 

среда 

Ермолино 

09:20-10:55 

11:05-12:40 

14:45-16:45 

16:55-17:50 

ежедневно, 

кроме пятницы и 

суббот 
 



 


